Μετά την καταρχήν έγκριση από την Επιτροπή, οι αιτητές θα πρέπει να ακολουθούν τη διαδικασία 
που περιγράφεται στην παράγραφο 3.9 του Σχεδίου.  

Το ύψος της χορηγίας που θα καταβάλλεται σε όσους αιτητές τύχουν έγκρισης θα είναι εφ’ άπαξ 
ποσό ύψους εννιακοσίων ευρώ (€900) για κάθε εγκατεστημένο κιλοβάτ (kW), με μέγιστο ποσό 
χορηγίας τις δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (€2.700) ανά σύστημα. Σε περίπτωση που ο αιτητής 
επιλέξει να εγκαταστήσει σύστημα πέραν των 3kW, το συνολικό ποσό χορηγίας δεν μπορεί να 
ξεπεράσει τις δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (€2.700).  

Η χορηγία θα παραχωρείται μετά τη σύνδεση του συστήματος με το δίκτυο διανομής και την 
προσκόμιση όλων των δικαιολογητικών που αναφέρονται στο Παράρτημα Α. 

3.6 ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α.2 – Φ/Β ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΗ ΕΥΑΛΩΤΩΝ  ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ (ΑΝΕΥ 
ΧΟΡΗΓΙΑΣ)